[image: image1.png]

                                             Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕТНЕРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Р Е Ш Е Н И Е № 7
I сессии IIIсозыва

От 23 сентября 2013 года

пос. Летнереченский
Об образовании постоянных комиссий Совета МО «Летнереченское  сельское поселение».
     В соответствии с ч.4 ст.25 Устава  муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» СОВЕТ РЕШИЛ:

      1.   Для рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета муниципального образования «Летнереченское  сельское поселение» образовать постоянные комиссии:

  - по бюджету

  - по социальным вопросам и вопросам жилищно-коммунального хозяйства
      2. Состав и председателя комиссий утвердить на следующей сессии Совета МО «Летнереченское  сельское поселение»
Глава МО «Летнереченское

сельское поселение»                                                                        В.Г.Зверева